Halo Standard
CODE WATIOS VOLTIOS CASQUILLO Ø MM LONG. MM LUMEN HORAS VIDA UDS. CAJA P.V.P. €
40001  28   230  E27  55   95   360   2000   100  2,50
40002  42   230  E27  55   95   630   2000   100  2,50
40004  52   230  E27  55   95   840   2000   100  2,65
40003  70   230  E27  55   95   1225   2000   100  2,65
40005  105   230  E27  60   105   1900   2000   100  3,00
Halo Standard Cupula Plata

40030  18   230  E14  35   100   170   2000   100  3,50
40028  28   230  E14  35   100   360   2000   100  3,50
40029  42   230  E14  35   100   630   2000   100  3,50
Halo Vela Candela
CODE WATIOS VOLTIOS CASQUILLO Ø MM LONG. MM LUMEN HORAS VIDA UDS. CAJA P.V.P. €
40026  28   230  E14  35   125   360   2000   25  3,75
40027  42   230  E14  35   125   630   2000   25  3,75
Halo Globo
CODE WATIOS VOLTIOS CASQUILLO Ø MM LONG. MM CANDELAS HORAS VIDA UDS. CAJA P.V.P. €
40070 18 230 E27 126 135 205 2000 12 6,00
40071  28   230  E27  126   175   370   2000   12  6,00
40072  42   230  E27  126   175   630   2000   12  6,00
40073  70   230  E27  126   175   1250   2000   12  6,00
Halo Reflectora
CODE WATIOS VOLTIOS CASQUILLO Ø MM LONG. MM LUMEN HORAS VIDA UDS. CAJA P.V.P. €
40031-R50  28   230  E14  50   86   380   2000   25  3,75
40032-R50   42   230  E14  50   86   860   2000   25  3,75
40033-R63  28   230  E27  63   104   380   2000   25  4,00
40034-R63  42   230  E27  63   104   860   2000   25  4,00
40035-R80  42   230  E27  80   110   600   2000   25  4,50
40036-R80  70   230  E27  80   110   1000   2000   25  4,50
40038-R90  42   230  E27  90   116   600   2000   30  5,50
40039-R90  70   230  E27  90   116   1000   2000   30  5,50
Halogenas 25
Lineal Standard
CODE WATIOS VOLTIOS CASQUILLO Ø MM LONG. MM LUMEN HORAS VIDA UDS. CAJA P.V.P. €
12304   150   24   R7s   9   118   2400   2000   50  6,25